Tornesa, Benicasim y Vilavella (Üropesa) 

Barchinonre, septimo die Decembris, anno 

a Nativitate Domini millesimo quadringen~ 

tesimo sexto decimo. .;1 7 de Diciembre 

de 1416. ,JI Copiado de los autos del pleí

. to promovido en Valencia, en 1750, por el 

. Barón de Puebla Tornesa contra el de Be~ 

nícasim. $ Archivo de D. Francisco Oiner 

Lila. ,JI P. Ramón de María . .:f. ,JI .:f. ..>& ..>& 

Nos Alfonsus Dei Gratia, Rex Aragonum, Siciiire, Vaientire, 
Majoricarum, Sardinire et Corsicre, Comes Barchinonre, Dux 
Athenarum et Neopatrire, ac etiam Comes Rosilionis, et Ceri
lanire: Exibita et ostensa nostro regio cuimini reverenter Per 
vos venerabiiem in Christo Patrem, nobisque dilectum Aiphon
sum, divina providentia Yicen. Episcopum, quadam carta Se
renisimi Domini Jacobi, bonre memorire, Regis Aragonum, tri
tavi nostri; suo sigilo impendenti munita, hujusmodi seriei: 
(Aquí reproduce íntegro el privilegio que Jaime 1 concedió a 
Pedro Sanz en 29 de Noviembre de 1242, publicado en la 
página 86 de este mismo tomo del BOLETÍN). Ten ore prresen~ 
tis Cartam prreinsertam, et omnia, et singula in ea contenta, 
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cum retentionibus in ea expresis, vobis dilecto Episcopo, ad 
quem, ul aseritis dicta m carta m de Moletornesio, cum ejus loco, 
popula, et Locis de Benicasim et de Vilavella, cum horninibus, 
et vasallis inibi populatis, terrninis, el territoriis jurisdictione, 
censibus, decimis, reditibus, et juribus universis, certis tilulis 
pertinet, el spectat, ul laice lamen , et prívate per:;one, vestris 
exposcentibus serviciis, et meritis laude dignis, de nostra cerla 
scientia laudamus, approbamus ratificamus, et nostrce confir
mationis praesidio roboramus, si, el prout eis omnibus supra
dictis, usque nunc melius usus fuistis, mandantern per prcesen
lem cartam nostram Gubernatori Regni Yalentice, Bajulo Gene
rali ceterisque universis, et singulis officialibus nostris, eorurn
que Locothenentibus, prcesentibus, et futuris, et aliis etiam. 
ad quos spectet, quatenus confirmationern nostram hujusmodi; 
vobis dicto Episcopo, ut laice lamen, et prívate persone, ut 
prcedicitur, tenat firmiter, et observe!, tenerique, el observari 
facial inviolabiliter per quoscumque, ct in nulo contrafaciat, vel 
veniant, seu aliquem contrafacere permita!, aliqua ratione vel 
causa; immo si incontrarium aliqua fecerit, in pristinum statum 
reducat, sicut et Nos reducimos cum prcesenti in cujus rey tes
timoniurn, prcesentem fieri, el sigilo nostro solito, cum nondum 
Regia Sigila nostra facta ex istan!, irnpendenti jusimus cornmu
niri. Datis Barchinonce septimo die Decernbris ar1110 a Nat ivi
tate Domini rnillesirno quadrin gentesi mo sexto decimo, Regni
que nostri prirns. De Funes Vicechancellarius. Sig ~ num 
Alfonsí Dei gratia Regis Aragonurn, Sicilice Valentice, Majori
carum, Sardinice el Corcise, Comi1is Barchinonce, Ducis Athe
narum et Neopatrice, ac etiarn Cornitis Rosiglionis el Ceritanice. 
= Testes sunt Petrus Archiepiscopus Tarraconce, Bernardus 
de Capraries Comes de Moach, Petrus de Finelleti Vice Comes 
de Ynsula el de Canelo, Geraldus Alenianis de Cervilione, el 
Galcerandus de Santapace. = Sig ~ num rnei Gabrielis Masca
rón, dicti Domini Regís Aragonum scriptoris, qui de ipsius 
mandato hec scribi feci el clausi. Gabriel Mascaroni, mandato 
Domini Regís, visa per Yicechancellarium=Dominus Rex in 
ff. nostra expedita= Paulus Nicolai. '